



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AN-MADE APS**  
**STRANDVEJEN 4, 8721 DAUGÅRD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**8. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016**

---

**Anders Nielsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AN-MADE ApS Strandvejen 4 8721 Daugård
	CVR-nr.: 30 71 55 43
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende maskiningeniørvirksomhed, handel, investering, installation og forhandling af varmeanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen forventer, at man gennem en forbedret indtjening fremadrettet vil generere positive resultater og har i overensstemmelse hermed indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 47 tkr. Skatteaktivet forventes udnyttet indenfor de kommende 3-5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets ultimative kapitalejer har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren støtter op om selskabets finansiering det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter årsafslutning.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>222.482</b>	<b>336.318</b>
Personaleomkostninger.....	1	-400.050	-270.784
Af- og nedskrivninger.....		-7.444	-6.729
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-185.012</b>	<b>58.805</b>
Finansielle indtægter.....	2	39	337
Finansielle omkostninger.....		-254	-159
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-185.227</b>	<b>58.983</b>
Skat af årets resultat.....	3	40.722	-16.019
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-144.505</b>	<b>42.964</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-144.505	42.964
<b>I ALT</b> .....		<b>-144.505</b>	<b>42.964</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg.....		0	108.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7.950
Udskudt skatteaktiv.....		46.740	6.018
Andre tilgodehavender.....		1.808	1.859
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>48.548</b>	<b>124.577</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>29.710</b>	<b>126.018</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>78.258</b>	<b>250.595</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>78.258</b>	<b>250.595</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-120.502	24.003
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.498</b>	<b>149.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	1.475
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.264	0
Sambeskatningsbidrag.....		0	1.201
Anden gæld.....		63.496	98.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>73.760</b>	<b>101.592</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>73.760</b>	<b>101.592</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>78.258</b>	<b>250.595</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	384.000	256.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.995	1.763	
Andre personaleomkostninger.....	12.055	13.021	
	<b>400.050</b>	<b>270.784</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39	306	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	31	
	<b>39</b>	<b>337</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Sambeskatningsbidrag.....	0	1.201	
Regulering af udskudt skat.....	-40.722	14.818	
	<b>-40.722</b>	<b>16.019</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		110.845	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>110.845</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		110.845	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		<b>110.845</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	24.003	149.003
Forslag til årets resultatdisponering.....		-144.505	-144.505
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-120.502</b>	<b>4.498</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Anders N. Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.	
<b>Usikkerhed ved going concern</b>	<b>7</b>
Selskabets ultimative kapitalejer har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren støtter op om selskabets finansiering det kommende år.  Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.	
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	<b>8</b>
Ledelsen forventer, at man gennem en forbedret indtjening fremadrettet vil generere positive resultater og har i overensstemmelse hermed indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 47 tkr. Skatteaktivet forventes udnyttet indenfor de kommende 3-5 år.	